عالیٰ مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

# ختم نبوت

ہفت روزہ

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شماره: ۲۶ / ۲۷
جلد: ۴۱
۲۸ ذوالحجہ ۱۴۴۳ھ مطابق ۲۸ تا ۲۹ جولائی ۲۰۲۲ء

بھارت میں توہین رسالت

# عالم اسلام کے قلوب مضطرب

عید قربان اور
اس کا پیغام

عید الاضحیٰ کی
جس کوہ سامانیاں

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: [editorkn@yahoo.com](mailto:editorkn@yahoo.com)

اب ہماری چھوٹی پھوپھی کا بھی انتقال ہو گیا ہے، ان کی بھی اولاد نہیں، مگر ان کے شوہر یعنی میرے چھوٹے پھوپھا حیات

# ختم نبوت

ہفت روزہ

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۲۶-۲۷

۲۲ تا ۲۸ رذوالحجہ ۱۴۴۳ھ مطابق ۲۲ تا ۲۸ جولائی ۲۰۲۲ء

جلد: ۴۱

## بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ